
 
 

UCHWAŁA NR LIX/420/2023 
RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie podniesienia wysokości świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych zawodowych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) art. 91 w zw. z art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej, o którym mowa 
w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej do 
wysokości nie niższej niż 4 242,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście czterdzieści dwa złote) miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzyżowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
z dniem od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Małgorzata Skalska-
Nieroda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 stycznia 2024 r.

Poz. 557


	UCHWAŁA NR LIX/420/2023 RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-24T13:33:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




